
エコール ・ マミ南館 平面駐車場 （ご案内）

期間 ： ８月２８日～ （予定） 期間 ： ９月１０日～ （予定）

閉鎖

閉鎖

お客様 （一般車両） 進入ルート

　いつもエコール ・ マミをご利用頂きまして、 誠にありがとうございます。

　このたび、 エコール ・ マミ南館１階　平面駐車場を改修 （増設） に伴い、 駐車場の出入口を変更 （改修） させていただきます。

　お客様には、 大変ご不便をお掛けいたしますが、 何卒ご理解 ・ ご協力賜りますよう、 お願い申し上げます。

入口入口
入口入口出口出口

入口入口出口出口


